ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведения
оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 го­
ды» на территории Изобильненского городского округа Ставропольского

края»

16 марта 2018 г. г. Изобильный №9

Председатель комиссии:
Трут Сергей Николаевич
Заместитель председателя комиссии:
Махринов Владимир Геннадьевич
Члены комиссии:
Бондаренко Ирина Анатольевна
Бородинов Дмитрий Анатольевич
Пастухов Николай Васильевич
Омельченко Игорь Владимирович
Трушев Антон Евгеньевич
Секретарь комиссии:
Теркунова Александра Владимировна

Повестка дня:

1. О формировании территориальных счетных комиссий для проведе­
ния рейтингового голосования но отбору общественных территорий, подле­
жащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды на 2018 -  2022 годы» благоустройству в перво­
очередном порядке в 2018 году (далее -  территориальные счетные комис­
сии).

СЛУШАЛИ: Докладчик: Груш С.Н.

В связи с изменением состава территориальных счетных
комиссий утвердить новый состав территориальных счет­
ных комиссий.

РЕШИЛИ: 1. Сформировать территориальные счетные комиссии и
утвердить их составы согласно приложению, к настоя­
щему протоколу.
2. Провести инструктаж председателей, секретарей и
членов территориальных счетных комиссий об осу­
ществляемых ими функциях

3

Приложение

к протоколу заседания общественной
комиссии для организации обсужде­

ния, проведения оценки предложений
заинтересованных лиц, о включении в
муниципальную программу «Форми­

рование современной городской среды
на 2018-2022 годы» на территории

Изобильненского городского округа
Ставропольского края»

от «1 б» марта 2018 г, X!» 9

СОСТАВЫ

территориальных счетных комиссий для проведения рейтингового голосова­
ния по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды

на 2018 -  2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году

, Место нахождения участка для про веде!№ п/п ; „ * * \ Члены комиссии ! рейтингового голосования* ;

>56140, Ставропольский край, Изобильнен-
| с кий район, город Изобильный, уд. Довато-
J ра, д. 1 (Завод "Атлант")

!

Нестерова Татьяна Владимировна, пред­
седатель

Острикова Любовь Николаевна, секрс
■ тарь
[ Петрова Евгения Александровна .....1

2 356140, Ставропольский край, Изобильнен-
ский район, город Изобильный, ул. Элек­
тронная, д. 8 (здание МКУ "Благоустрой­
ство")

Парака Юлия Александровна, прсдседа- j
I ель |
Шаймарданова Ирина Анатольевна, сек- j
ретг

! Булгакова Наталья Анатольевн
356140, Ставропольский край, Изобильнен-

I ский район, город Изобильный, ул. Красная,
д. 6 (здание МКУ "ЦКиД")

: Молько Виктория Анатольевна, предсе- ;
! дате
| Стрельникова Валентина Александров- |

на, секретарь

ова Тамара Викторовна
4 | 356140, С та вропол ьский край, Изобильнен-

| j ский район, город Изобильный, ул. Красная.
Бойко Наталья Владимировна, председа- ;
тель |

| 1 д. 6 (здание МКУ "ЦКиД" со стороны кафе
! "Жираф")

Чиркина Лилия Рамизовна, секретарь
ова Тамара Викторовна

! 5 j 356140, Ставропольский край, Изобильней- :
| | ский район, город Изобильный, ул. Круп-
1 1 ской, д. 2-Л (здание Электросети)

Бондарева Любовь Анатольевна, прел
нагель |
Сополева Ирина Викторовна, секретарь ’
Татаринцева Алла Ивановн

6 | 356140, Ставропольский край, Изобильнен-
j ский район, город Изобильный, поселок Га-
1 зопровода, д. 5-Б (здание СОШ №23)
i
I !

Талигузова Ольга Александровна, пред- !
седатель !
Широбокова Надежда Александровна. :
секретарь |

4

I Егорова Екатерина Игоревна
7 j 356140, Ставропольский край. Изобильней- | Федяеева Галина Викентьевна, предсе-

| ский район, город Изобильный, ул. Школь- j датель
I пая. д. 1 (здание СОШ №3) ; Колесникова Татьяна Николаевна, сек-
| I p e jH |

• , Паршина Юлия Юрьевна  _________
8 j 356140, Ставропольский край, Изобильней- j Гридасова Елена Сергеевна, председа-

j ский район, город Изобильный, ул. Про- : т
! мышленная, д. 118/3 (Центр образования) Овсянникова Елена Павловна, секретарь

Богданова Марина Васильевна
9 ' 356140. Ставропольский край. Изобильней- Заплатана Елена Александровна, пред- |

! ский район, город Изобильный, ул. Ленина, j седатель_______________ ____________ I
| д. 16 (ККЗ "Факел") | Филиппова Наталья Васильевна, секре- ;

Ларь_________________________
Бородинов Дмитрий Анатольевич

10 I 356140, Ставропольский край. Изобильней- • Климцева Элла Ивановна, председатель.
\ ский район, город Изобильный, ул. Ленина, П\лфимова14аталья МтаюТювна, секре-
I д. 61 (Центральная библиотека) j тарЬ

Г абедава Г алина Алексеевна
11 356140, Ставропольский край. Изобильней- | Бычкова Наталья Васильевна, председа-

! ский район, город Изобильный, ул. Ленина,
| д. 16 (ККЗ "Факел" со стороны агентства
! "Полет")

тель
Случевская Гатина Николаевна, секре-

; гарь _
Ломоносова Лариса Ивановна

12 j 356140. Ставропольский край, Изобильней- Кудренко Людмила Ивановна, председа- ;
i ский район, город Изобильный, ул. Ленина. 1 тель ______________  __ j

д. 63 (Хореографический класс) [ Золина Наталья Михайловна, секретарь

; 13 i 356140. Ставропольский край, Изобильнен-
1 | ский район, город Изобильный, ул. Колхоз-
I ; ная, д. 2-А (Изобильнеиская ЦРБ)
1

Дылева Елена Григорьевна, председа­
тель 1
Кононенко Людмила Анатольевна, сек- ;
регарь !
Геращенко Анжелика Юрьевна |

■ 14 ■ 356140, Ставропольский край, Изобильнен-
! | ский район, город Изобильный, ул. Бони-
i | Bvpa. д. 1 (СОШ №18)
! 11—___.__..........._____.........._.. ...............

■ -4
Холоденко Лидия Семеновна, председа- j

j тель ;
Чспетова Ольга Борисовна, секретарь !

\ Кузьмина Ольга Сергеевна I
15 ' 356140, Ставропольский край. Изобильней-

1 1 ский район, город Изобильный, ул. Завод-
1 Сляднсва Лариса Анаюльевна, прсдсе-
! датель j

i i ская, д Цзал заседаний "Изобильныйхлебо-
i продукт")

1

Никитюк Марина Ивановна, секретарь !
Щербонос Татьяна Гильмитиновна |

t

! 16 ! 356140, Ставропольский край. Изобильнен-
j ский район, город Изобильный. Новотроиц- i

; | кое шоссе, д. 1 (Труновское ДРСУ)

Кубышкина Вера Кирилловна, председа-1
тель |
Тимонова Маргарита Владимировна.

| секретарь

I Янковская Елена Николаевна

r Л
 '

5

17 | 356140, Ставропольский край. Изобильнен-
! с кий район, город Изобильный, уд. Довато-
! ра. д. 388 (СОШ № 19)
s

18 [ 356140, Ставропольский край. Йзобильнен-
| скин район, горо.д Изобильный, уд. 50 лет
| Октября, д. 29 (Ветсташдия)

S _ _ _ _ _ _  _ _  _

1й~Т 356140. Ставропольский край, Изобильнен-
\ с кий район, город Изобильный, Привок-
; зальная площадь, Ж/д вокзал

20 ! 356140, Ставропольский край, Изобильнен-
| ский район, город Изобильный, ул. Красно-
: армейская, д. 69 ("Крайтеплоэнсрго")
I
I

1 ! 356126, Ставропольский край. Изобильнен-
| ский район, поселок Солнечнодолъск,
| Школьный б-р. д. 6 (СОШ №17)

22 | 356126, Ставропольский край, Изобильнен-
! ский район, поселок Солнечнодольск.
| Школьный б-р, д. 4 (СОШ .№16)

23 | 356126. Ставропольский край. Изобильнеи-
| ский район, поселок Солнечнодольск, ул.
I Молодежная, д. 6 (ДК "Современник")
!
i

2-i I 356126. Ставропольский край, Изобитьнен-
| ский район, поселок Солнечнодольск. ул.
i Молодежная, д. 6 (ДК "Современник")

Ганочкина Елена Александровна, пред­
седатель
Матушкина Елена Алексеевна, секретарь
Овчинникова Мария Павловна
Волобуев Андрей Вячеславович, предсе­
датель

] Евдокимов Николай Степанович, секре-
I гарь___ _________________ ____________
! Медведев Александр Н иколаевич_____

Лукьянчикова Любовь Юрьевна, пред­
седатель
Погудина Виктория Михайловна, секре­
тарь
Смяцкая Любовь Юрьев
Конева Светлана Ивановна, председа­
тель
ТернасковаАлександра Валериевна,
секрета]
Смертипа Виктория Михайловна

| Маслова Ирина Николаевна, председа-
1 тель
ГСапошкова Татьяна Алексеевна, секре-
I тарь
; Зубова Ирина Александровна
| Дроздова Наталья Михайловна, предсе-
! датель

Н
-ч

; Жукова Ирина Ивановна, секретарь
i Пьянова Ольга Борисов
I Жидкова Галина Васильевна, председа-
! тель _________

Листопадова Татьяна Александровна,
секретарь

| Матвиенко Оксана Викторовна

Гкомарова Наталья Викторовна, прсдсе-
1 дат( * i
' Игуменыцева Мария Сергеевна. секре-
i тарь
ГКончакова Анастасия Валериевна __